bensieB JleoHnp AnekceeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

BLB25-136

bLI625-137

bLI625-138

bLB25-139

bLI625-140

bLB25-141

bLI625-142

bLIB25-143

bLI625-144

bLIB25-145

[25-1254

n25-1264

[25-1324

N25-1334

H25-468

H25-477

H25-486

H25-489

H25-492

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "CneunannsnpoBaHHas
mpma "OLIEHKA"

000 "CneunannsnpoBaHHas
mpma "OLIEHKA"

000 "CneunanusnposaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanmsnpoBaHHas
tdupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnposaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunannsnpoBaHHas
tdupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnposaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanmsnpoBaHHas
rpma "OLIEHKA"

000 "Cneuunanu3npoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanmsnpoBaHHas
trpma "OLIEHKA"

000 "CneunanusnpoBaHHas
tmpma "OLIEHKA"

000 "CneumnannsmpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnpoBaHHas
tmpma "OLIEHKA"

000 "Cneumnann3smpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunannsnpoBaHHas
tmpma "OLIEHKA"

000 "Cneumnann3mpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunannsnpoBaHHas
tdupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnposaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnpoBaHHas
tdupma "OLEHKA"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

30.01.2025

19.02.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025
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14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

20.01.2025

20.01.2025

27.02.2025

27.02.2025

17.01.2025

30.01.2025

06.02.2025

12.02.2025

18.02.2025

CBepeHun

BensieB JleoHnp AnekceeBuv

000562

07.08.2007

OOBbEKT OLeHKHU

Axkuunn Ork-2

Oons B YK 000
"CBeTN0BCKUN
pbIHOK"

Oonsa B YK OO0
"Arngenn"

Dons B YK 000
"EMK"

Oonsa B YK OO0
"MK"

Dons B YK O00
"Meankom"

Oonsa B YK OO0 "ML,
DOokTop Hedpo"

Dons B YK O00
"HAO"

Oonsa B YK OO0
"IBepecT"

Hons B YK "FOANIN"

noaka

noaKka

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

KBapTupa

MpaBo apeHAabl 3Y
no forosopy

[Oons B KBapTupe

2Xunon pom c 3Y

3eMernbHbIN y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



H25-499

H25-506

H25-523

H25-524

H25-525

H25-526

H25-527

H25-532

H25-534

000 "Cneuunanu3npoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanmsnpoBaHHas
rpma "OLIEHKA"

000 "CneumnannimpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnpoBaHHas
tmpma "OLIEHKA"

000 "CneumnannsmpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunanusnpoBaHHas
mpma "OLIEHKA"

000 "Cneumnann3smpoBaHHas
dupma "OLEHKA"

000 "CneunannsnpoBaHHas
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dupma "OLEHKA"
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24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

28.03.2025

Y6bITKN B CBA3M C
n3bvatuem 3Y

Y6bITKN B CBA3M C
n3bvatTuem 3y

YacTb HEeXunnoro
30aHUA (4acTb
KpbILWn

Hexxunnoe
nomeuieHne Ne 3

Hexxunble
nomereHnsa NeNe 8,9

Xene3obeToHHas
nsolanka

KBapTupa

3eMenbHbIN y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH
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