

Беляев Леонид Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Беляев Леонид Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		000562			
Дата включения в реестр членов РОО		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
БЦБ25-136	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	30.01.2025	Акции ОГК-2	рыночная	Оценка бизнеса
БЦБ25-137	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	19.02.2025	Доля в УК ООО "Светловский рынок"	рыночная	Оценка бизнеса
БЦБ25-138	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	14.03.2025	Доля в УК ООО "Агидель"	рыночная	Оценка бизнеса
БЦБ25-139	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	14.03.2025	Доля в УК ООО "БМК"	рыночная	Оценка бизнеса
БЦБ25-140	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	14.03.2025	Доля в УК ООО "ДМК"	рыночная	Оценка бизнеса
БЦБ25-141	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	14.03.2025	Доля в УК ООО "Медком"	рыночная	Оценка бизнеса
БЦБ25-142	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	14.03.2025	Доля в УК ООО "МЦ Доктор Нефро"	рыночная	Оценка бизнеса
БЦБ25-143	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	14.03.2025	Доля в УК ООО "ЦНД"	рыночная	Оценка бизнеса
БЦБ25-144	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	14.03.2025	Доля в УК ООО "Эверест"	рыночная	Оценка бизнеса
БЦБ25-145	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	14.03.2025	Доля в УК "ЮАЛИ"	рыночная	Оценка бизнеса
Д25-1254	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	20.01.2025	лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-1264	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	20.01.2025	лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-1324	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	27.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д25-1334	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	27.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H25-468	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	17.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H25-477	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	30.01.2025	Право аренды ЗУ по договору	рыночная	Оценка недвижимости
H25-486	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	06.02.2025	Доля в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
H25-489	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	12.02.2025	Жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H25-492	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	18.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

H25-499	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	27.02.2025	Убытки в связи с изъятием ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H25-506	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	10.03.2025	Убытки в связи с изъятием ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H25-523	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	21.03.2025	Часть нежилого здания (часть крыши)	рыночная	Оценка недвижимости
H25-524	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	24.03.2025	Нежилое помещение № 3	рыночная	Оценка недвижимости
H25-525	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	24.03.2025	Нежилые помещения №№ 8,9	рыночная	Оценка недвижимости
H25-526	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	24.03.2025	железобетонная площадка	рыночная	Оценка недвижимости
H25-527	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	25.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H25-532	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	26.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H25-534	ООО "Специализированная фирма "ОЦЕНКА"	28.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости